Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter

E-Mail

Bundesliga Damen -

Erich Moldenhauer
Telefon 0391/7311132 -
erich_moldenhauer@web.de -

Beimsstr. 41 -

Internet

Saison

39110 Magdeburg
Fax 03212 /73 111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

2013/ 2014

Ergebnisse vom 5. Spieltag am 23. Februar 2014

Spielort: Neukloster

49
50
51
52

Ellerbeker TV
VSK Segeberg
SpG FE 27 / Hansa Berlin

Union Oberschoneweide 1910

Spielort: Hamburg

53
54
55
56

Fortuna Rendsburg

SG BWR - Sportfreunde Husum
KSK Flotte Neun Peine

KSC Carat Bremen

Spielort: Bremen

57
58
59
60

SG LTS / KCN Bremerhaven
Griin-Weifl3 Cuxhaven

SG Nine Pin Hamburg |

SG Nine Pin Hamburg I

Tabellenstand

Grin-Weil3 Cuxhaven

Fortuna Rendsburg

SG LTS / KCN Bremerhaven
SG Nine Pin Hamburg |
KSK Flotte Neun Peine
Ellerbeker TV

SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSC Carat Bremen

SG Nine Pin Hamburg Il
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VSK Segeberg

Union Oberschéneweide 1910

SG BWR - Sportfreunde Husum

SpG FE 27 / Hansa Berlin
Union Oberschéneweide 1910
VSK Segeberg

Ellerbeker TV

KSK Flotte Neun Peine
KSC Carat Bremen
SG BWR - Sportfreunde Husum

Fortuna Rendsburg

SG Nine Pin Hamburg |

SG Nine Pin Hamburg Il
Grin-Weif3 Cuxhaven

SG LTS / KCN Bremerhaven

Spiele

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

5211

5231
5203

5342
5350
5265
5310

5281
5337
5305
5293

: 5148
5144
: 5168
: 5203

5206

: 5320
1 5296
1 5252
1 5251

1 5282
1 5283
1 5289
: 5333

EW-Punkte

431
427
427
428
395
412
386
393
401
350
347
306

: 354
: 358
: 356
: 356
: 385
: 375
1 397
: 393
: 383
1 434
437
1 475

44
31
51
39

46
45
43
45

41
46
37
30

Spielpunkte

25 :
21 :
21 :
$11
$11
112
114
1 16
117
124
124
1 28

19
19
18
16
14
13
6
6
2

* direkter Vergleich gewonnen

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3
trich Moldenhoauter

1 34
147
1 27
139

132
133
1 36
133

1 37
132
141
149
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.
Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer

Telefon 0391/7311132 -
erich_moldenhauer@web.de - Internet

Beimsstr. 41 - 39110 Magdeburg
Fax 03212 /73 111 32

E-Mail www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

1. Bundesliga Herren - Saison 2013/2014

Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag

17. Spieltag - 22. Februar 2014
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163 VIL Stade von 1850 - KV Hansa Stralsund 5272 : 5102 55 : 23
164 LTS Bremerhaven - SV 90 Fehrbellin 5520 : 5416 48 : 30
165 SG Berlin 07 - SG ETV/ Phonix Kiel 5487 : 5504 37 : 41
166 NKC 72 Berlin - SKC Eintracht 03 Neumdinster 5346 : 5253 50 : 28
167 KSV Halstenbek - KC Einheit 95 Schwerin 5418 : 5286 50 : 28
168 KSK Rivalen Hannover - SVL Seedorf von 1919 5445 : 5359 55 : 23
18. Spieltag - 23. Februar 2014

169 VIiL Stade von 1850 - SV 90 Fehrbellin 5251 : 5214 42 : 36
170 LTS Bremerhaven - KV Hansa Stralsund 5537 : 5347 54 : 24
171 SG Berlin 07 - SKC Eintracht 03 Neumdinster 5496 : 5370 51 : 27
172 NKC 72 Berlin - SG ETV / Phonix Kiel 5346 : 5378 34 : 44
173 KSV Halstenbek - SVL Seedorf von 1919 5427 : 5289 52 : 26
174 KSK Rivalen Hannover - KC Einheit 95 Schwerin 5476 : 5304 57 : 21

Tabellenstand Spiele Heim Ausw.  +/- EW-Punkte Spielpunkte
1. SG ETV/Phonix Kiel 18 9 9 18 818 : 586 45: 9
2. SV 90 Fehrbellin 18 9 9 11 771 : 633 38: 16
3. VfL Stade von 1850 18 9 9 2 714 : 690 29: 25
4. KSK Rivalen Hannover 18 9 9 1 734 : 670 28 : 26
5. KSV Halstenbek 18 9 9 1 711 : 693 28 : 26
6. LTS Bremerhaven 18 9 9 -2 682 : 722 25: 29
7. KC Einheit 95 Schwerin 18 9 9 -2 679 : 725 25: 29
8. KV Hansa Stralsund 18 9 9 -2 678 : 726 25: 29
9. SG Berlin 07 18 9 9 -4 702 : 702 23: 31
10. SVL Seedorfvon 1919 18 9 9 -4 667 : 737 23: 31
11. SKC Eintracht 03 Neumunster 18 9 9 -9 621 : 783 18 : 36
12. NKC 72 Berlin 18 9 9 -10 647 : 757 17 . 37

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter

Erich Moldenhauer

Beimsstr. 41

39110 Magdeburg

Telefon 0391/7311132 - Fax 03212/73 11132
E-Mail erich_moldenhauer@web.de - Internet www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

2. Bundesliga Nord-West - Saison

Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag

17. Spieltag - 22. Februar 2014

295 Verein Itzehoer Sportkegler
296 Sportfreunde Husum

297 KSG Cuxhaven

298 MTV Aurich

299 VSK Stormarn

300 SKV Bergedorf

18. Spieltag - 23. Februar 2014

301 Verein ltzehoer Sportkegler
302 Sportfreunde Husum

303 KSG Cuxhaven

304 MTV Aurich

305 VSK Stormarn

306 SKV Bergedorf

Tabellenstand

KSK Oldenburg / Holstein
KSG Cuxhaven

SKV Bergedorf

SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSK Hamburg 46

Verein ltzehoer Sportkegler
Sportfreunde Husum

KC Stortebeker Bremen
KC Springe 52

Komba Holstein Pinneberg
VSK Stormarn

MTV Aurich
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer

- SG Fidelio / Fortuna Kiel

- KSK Oldenburg / Holstein
- KC Springe 52

- KC Stortebeker Bremen

- Komba Holstein Pinneberg
- KSK Hamburg 46

- KSK Oldenburg / Holstein
- SG Fidelio / Fortuna Kiel

- KC Stortebeker Bremen

- KC Springe 52

- KSK Hamburg 46

- Komba Holstein Pinneberg

Spiele Heim Ausw.

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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5226
5349
5520
5369
5293
5356

5267
5356
5625
5334
5304
5368

1 5215
: 5268
1 5412
: 5252
1 5276
: 5244

: 5204
: 5297
. 5433
. 5346
. 5235
. 5285

EW-Punkte

779
735
775
757
744
709
704
689
675
691
645
521

1 625
: 669
1 629
647
: 660
1 695
: 700
1715
1729
1713
1 759
: 883

2013/2014

42
51
50
47
42
53

46
47
51
39
47
48

Spielpunkte

36 :
33:
32
32
31:
29 :
26 :
26 :
26 :
25
23 :
5:

1 36
1 27
1 28
131
1 36
1 25

132
131
127
139
: 31
1 30

18
21
22
22
23
25
28
28
28
29
31
49
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.

Bundesliga-Spielleiter -

Telefon 0391/73 11132 -
erich_moldenhauer@web.de -

E-Mail

2. Bundesliga Sid-Ost -

Erich Moldenhauer

Internet

Beimsstr. 41
Fax 03212 /73111 32
www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

Saison

39110 Magdeburg

Ergebnisse und Tabellenstand vom 17. und 18. Spieltag

17. Spieltag - 22. Februar 2014

427
428
429
430
431
432

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SG Gut Holz Rostock

SG Verein Lubecker Kegler
Hertha BSC Berlin

SG EBT Berlin 1952

18. Spieltag - 23. Februar 2014

433
434
435
436
437
438

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SG Gut Holz Rostock

SG Verein Lubecker Kegler
Hertha BSC Berlin

SG EBT Berlin 1952

Tabellenstand

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SG Verein Libecker Kegler
SpG VKC 21/ FE 27 Spandau
SG Union Oberschéneweide
ESV Lok Seddin

Stendaler KC

SG EBT Berlin 1952

KSC llsenburg

SV Binde

SC Einheit Luckau

Hertha BSC Berlin

SG Gut Holz Rostock
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Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer

- SG Union Oberschéneweide
- KSC lisenburg

- Stendaler KC

- SV Binde

- ESV Lok Seddin

- SC Einheit Luckau

- KSC lisenburg

- SG Union Oberschdneweide
- SV Binde

- Stendaler KC

- SC Einheit Luckau

- ESV Lok Seddin

Spiele Heim Ausw.

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
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5257
5395
5289
5687
5534
5464

5298
5429
5297
5696
5547
5443

: 5160
1 5371
1 5197
: 5546
1 5454
1 5428

: 5181
: 5313
1 5214
1 5541
1 5421
. 5387

EW-Punkte

785
766
726
711
690
693
663
682
671
670
702
665

1 619
1 638
1 678
1 693
1714
1711
1741
1722
1 733
1734
1 702
1 739

2013/ 2014

52
42
49
57
48
49

53
49
54
54
51
45

Spielpunkte

35:
34
31:
30 :
27 .
26 :
26 :
24 .
24
24
23 :
20 :

1 26
1 36
129
121
1 30
129

1 25
129
1 24
124
1 27
133

19
20
23
24
27
28
28
30
30
30
31
34
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